
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Referencia: EX-2021-00025927- -UNC-ME#PSI Adquisición de Computadora para
Rectorado

 
VISTO:

Que en la Resolución Administrativa RPSI-2021-1-E-UNC-PSI#REC, se ha incurrido en un error involuntario al
consignar su Referencia: “REF: EX-2020-00XXXXX- -UNC-ME#PSI Computadora para Rectorado”;

CONSIDERANDO:

Que es necesario salvar el error involuntario expuesto en la Referencia de la Resolución Administrativa RPSI-2021-
1-E-UNC-PSI#REC;

Por ello:

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectifíquese la Referencia de la Resolución Administrativa RPSI-2021-1-E-UNC-PSI#REC en el sentido
que, donde dice: “Referencia: REF: EX-2020-00XXXXX- -UNC-ME#PSI Computadora para Rectorado” debe
decir: “Referencia: EX-2021-00025927- -UNC-ME#PSI Adquisición de Computadora para Rectorado”

Artículo 2°: Tómese razón, comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	numero_documento: RPSI-2021-7-E-UNC-PSI#REC
		2021-02-25T12:03:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T12:01:57-0300
	GDE UNC




